
UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 14 marca 2025 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Małdyty 

 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Powiat Ostródzki udziela pomocy finansowej Gminie Małdyty na zadanie z zakresu pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy Małdyty. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Powiatu Ostródzkiego na rok 2025 w kwocie 15.000 zł (słownie: piętnastu tysięcy złotych). 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania, o którym mowa w § 1 oraz 
zasady wykorzystania i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Ostródzkim  
a Gminą Małdyty. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Deklaracja pomocy finansowej ze strony Powiatu Ostródzkiego jest odpowiedzią na prośbę Wójta 

Gminy Małdyty o przyznanie dotacji celowej na udzielenie pomocy finansowej pogorzelcom z terenu 

Gminy Małdyty. Wniosek dotyczy 4 rodzin z miejscowości Linki poszkodowanych w pożarze w dniu 

04.02.2025 r.  


